
Регион општина училиште одд ученик Вкупно
учество на 

регионален
ментор Награда %

регион 3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Бојана Стефановска 49 I критериум Кристина Полизовска I награда 100.0

Регион 5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ 5. Дарија Ивановска 49 I критериум Софија Спасеска I награда 100.0

регион 5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 5. Андреа Поповска 49 I критериум Сузана Тасевска I награда 100.0

регион 5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 5. Никола Стојковски 49 I критериум Сузана Тасевска I награда 100.0

регион 5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ 5. Дарин Јукиќ 48 I критериум Биљана Илиева I награда 98.0

Регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Викторија Ристиќ 48 I критериум Горан Ќимов I награда 98.0

регион 3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Дарко Лекоски 48 II критериум Марија Гилевска I награда 98.0

Регион 1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Јована Карова 47 I критериум Мима Божиновска I награда 95.9

Регион 1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ 5. Матеа Борски 47 I критериум Марија Пановски I награда 95.9

регион 4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ 5. Милан Стефановски 47 I критериум Јелена Ивановска I награда 95.9

регион 5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ 5. Јован Гиевски 47 I критериум Емилија Василева Чоловиќ I награда 95.9

регион 5 Центар ООУ „11 Октомври“ 5. Стефан Костенчев 47 I критериум Јасмина Дичевиќ I награда 95.9

Регион 5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Андреа Барнаџиева 47 I критериум Маја Деспотоска Саридис I награда 95.9

регион 3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Деа Ивановска 47 II критериум Кристина Полизовска I награда 95.9

регион 3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Димитар Димитровски 47 II критериум Кристина Полизовска I награда 95.9

регион 5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ 5. Горазд Филиповски 47 II критериум Каролина Насковска I награда 95.9

регион 1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Зафир Санев 46 I критериум Весна Кралева I награда 93.9

регион 1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Ксенија Новакова 46 I критериум Весна Кралева I награда 93.9

регион 1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Мила Манева 46 I критериум Весна Кралева I награда 93.9

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Лука Стојмановиќ 46 I критериум Биљана Милошевска I награда 93.9

регион 5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ 5. Марко Почевски 46 I критериум Даниела Денковска I награда 93.9

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ 5. Андреј Крстевски 46 I критериум Верче Маневска -Стефанова I награда 93.9

Регион 6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ 5. Георги Мавров 46 I критериум Милена Шутевска I награда 93.9

Регион 8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Мартин Глигоров 46 I критериум Зорица Ризова I награда 93.9

регион 1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ 5. Андреј Николов 46 II критериум Славица Атанасова I награда 93.9

Регион 3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ 5. Сара Ѓоргиевска 46 II критериум Симона Белокозовска I награда 93.9

Регион 4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ 5. Горазд Марковски 46 II критериум Ирена Пејчиновска I награда 93.9

регион 5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 5. Мила Туманова 46 II критериум Сузана Тасевска I награда 93.9

регион 5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 5. Оливера Џамбазова 46 II критериум Сузана Тасевска I награда 93.9

Регион 5 Карпош ООУ „Братство“ 5. Бисера Гирова 46 II критериум Весна Ѓорѓиевска I награда 93.9

Регион 2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Андреј Ѓеорѓиевски 45 I критериум Нина Манева I награда 91.8

регион 6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 5. Елена Петрушева 45 I критериум Марјана Илкова I награда 91.8

регион 6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 5. Теодор Ефтимов 45 I критериум Невенка Маринковска I награда 91.8

Регион 7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ 5. Никола Танески 45 I критериум Николина Трпоска I награда 91.8

регион 1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ 5. Илијана Стојилкова 45 II критериум Славица Атанасова I награда 91.8

регион 1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ 5. Филип Димитров 45 II критериум Славица Атанасова I награда 91.8

Регион 1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ 5. Атанас Ковачев 45 II критериум Марија Пановски I награда 91.8

регион 1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Искра Јованчева 45 II критериум Весна Кралева I награда 91.8

регион 2 Куманово ООУ „Карпош“ 5. Сара Стефановиќ 45 II критериум Магдалена Велчевска СтојановскиI награда 91.8

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Јован Станковиќ 45 II критериум Биљана Милошевска I награда 91.8



регион 3 Битола ООУ „Даме Груев“ 5. Бобан Гаџовски 45 II критериум Јулијана Трајковска I награда 91.8

регион 5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ 5. Андреј Поп-Ицов 45 II критериум Моника Палоска I награда 91.8

регион 5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 5. Мила Порјазоска 45 II критериум Сузана Тасевска I награда 91.8

регион 5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ 5. Стефан Петров 45 II критериум Даниела Денковска I награда 91.8

регион 5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ 5. Андреј Гацоски 45 II критериум  Дивна Карапанчева I награда 91.8

регион 5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ 5. Јана Илиеска 45 II критериум Емилија Василева Чоловиќ I награда 91.8

регион 5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 5. Деа Димовска 45 II критериум Зорица Бебекоска СпиридоновI награда 91.8

Регион 5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Ања Јовановиќ 45 II критериум Маја Деспотоска Саридис I награда 91.8

Регион 5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ 5. Катја Календар 45 II критериум Јасмина Апостолова I награда 91.8

Регион 6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ 5. Константин Коцевски 45 II критериум Милена Шутевска I награда 91.8

Регион 8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 5. Верица Тодорова 45 II критериум Марија Бачева I награда 91.8

Регион 1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Ања Даневска 44 I критериум Ана Попова II награда 89.8

Регион 1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ 5. Андреј Нановски 44 I критериум Наташа Ефтимова II награда 89.8

регион 3 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Матеа Ацевска 44 I критериум Маја Николоска II награда 89.8

регион 5 Илинден ООУ „Ристо Крле“ 5. Ирина Јанеска 44 I критериум Елена Стојановска II награда 89.8

Регион 3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ 5. Кристијан Митковски 44 II критериум Лилјана Мирчева II награда 89.8

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 5. Андреа Цветковска 44 II критериум Соња Лекоска II награда 89.8

регион 3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Јована Лазарева 44 II критериум Кристина Полизовска II награда 89.8

регион 5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Матеа Пандиловска 44 II критериум Жаклина Ристовска и Анета Т. СтојановаII награда 89.8

регион 5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ 5. Мила Велковска 44 II критериум Даниела Кузманоска II награда 89.8

регион 5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ 5. Калина Илиевска 44 II критериум Сашка Тодоровски II награда 89.8

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Огнен Ристески 44 II критериум Валентина Ѓорѓиоска II награда 89.8

Регион 5 Карпош ООУ „Братство“ 5. Теона Маџовска 44 II критериум Весна Ѓорѓиевска II награда 89.8

регион 5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ 5. Камелија Стоев 44 II критериум Емилија Василева Чоловиќ II награда 89.8

регион 5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 5. Дамјан Михајловиќ 44 II критериум Александра Блажевска II награда 89.8

регион 5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 5. Ева Дренковска 44 II критериум Александра Блажевска II награда 89.8

регион 5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ 5. Борјан Миноски 44 II критериум Зорица Бебекоска СпиридоновII награда 89.8

Регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ 5. Андреј Таневски 44 II критериум Цветанка Илиоска II награда 89.8

Регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ 5. Марта Неделковска 44 II критериум Цветанка Илиоска II награда 89.8

Регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ 5. Томи Гоџо 44 II критериум Цветанка Илиоска II награда 89.8

регион 5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ 5. Фросина Марковска 44 II критериум Јасмина Апостолова II награда 89.8

Регион 6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ 5. Ѓорги Митев 44 II критериум Милена Шутевска II награда 89.8

Регион 6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ 5. Ивана Георгиевска 44 II критериум Милена Шутевска II награда 89.8

регион 7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ 5. Софија Митреска 44 II критериум Даниела Стојаноска II награда 89.8

регион 8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Петар Тасовски 44 II критериум Марина Донева II награда 89.8

регион 8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ 5. Андреј Костов 44 II критериум Розалија Ризова Бирлис II награда 89.8

регион 8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ 5. Јордан Тотов 44 II критериум Розалија Ризова Бирлис II награда 89.8

регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Матеј Стоименов 43 I критериум Анкица Тушева Мастева II награда 87.8

регион 2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ 5. Бисера Ѓоргиевска 43 I критериум Данијела Ѓоргиевска II награда 87.8

регион 2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ 5. Горјан Стефановски 43 I критериум Данијела Ѓоргиевска II награда 87.8

регион 6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ 5. Димитар Икономов 43 I критериум Елизабета Јаневска II награда 87.8

регион 6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Кире Стиков 43 I критериум Љупчо Делев II награда 87.8



регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 5. Сандра Анѓеловски 43 I критериум Анита Коцевска II награда 87.8

Регион 1 Кочани ООУ „Никола Карев“ 5. Максим Арсов 43 II критериум Иванка Манова II награда 87.8

регион 1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Андреј Славевски 43 II критериум Весна Кралева II награда 87.8

регион 1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ 5. Павел Јорданов 43 II критериум Радмила Кашикова Филипова II награда 87.8

регион 1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ 5. Филип Деловски 43 II критериум Радмила Кашикова Филипова II награда 87.8

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Јана Марковска 43 II критериум Биљана Милошевска II награда 87.8

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Леонид Јовановски 43 II критериум Биљана Милошевска II награда 87.8

Регион 2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ 5. Лауно Петковски 43 II критериум Емилија Веселиновска II награда 87.8

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 5. Тамара Велјановска 43 II критериум Соња Лекоска II награда 87.8

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 5. Цветан Трајкоски 43 II критериум Соња Лекоска II награда 87.8

регион 3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ 5. Кристијан Крстески 43 II критериум Соња Пирганоска II награда 87.8

регион 3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ 5. Тоше Тодороски 43 II критериум Соња Пирганоска II награда 87.8

регион 5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ 5. Силвија Бекир 43 II критериум Каролина Насковска II награда 87.8

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 5. Александар Цветковски 43 II критериум м-р Ирина Шорева II награда 87.8

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 5. Марко Панчевски 43 II критериум м-р Ирина Шорева II награда 87.8

регион 5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ 5. Стефан Ѓорѓев 43 II критериум Даниела Кузманоска II награда 87.8

регион 5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ 5. Илина Кировска 43 II критериум Даниела Денковска II награда 87.8

регион 5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ 5. Александар Додевски 43 II критериум Сашка Тодоровски II награда 87.8

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ 5. Симона Савевска 43 II критериум Ана Настова II награда 87.8

Регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ 5. Никола Кузевски 43 II критериум Снежана Михајловска II награда 87.8

Регион 5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ 5. Миро Кајевски Велевски 43 II критериум Танка Хаџи-Тоневска II награда 87.8

Регион 6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ 5. Елена Георгиевска 43 II критериум Милена Шутевска II награда 87.8

регион 7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ 5. Ана Зороска 43 II критериум Даниела Стојаноска II награда 87.8

регион 8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ 5. Зорана Недева 43 II критериум Розалија Ризова Бирлис II награда 87.8

Регион 8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 5. Трајче Талев 43 II критериум Марија Бачева II награда 87.8

регион 1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 5. Михаел Пехчевски 42 I критериум Александра Пачемска II награда 85.7

Регион 3 Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ 5. Бојан Мацов 42 I критериум Ленче Сркески II награда 85.7

регион 5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ 5. Стефанија Колевска 42 I критериум Силвана Урџанис II награда 85.7

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 5. Јована Јаневска 42 II критериум Лила Маркова II награда 85.7

Регион 1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Елена Алексовска 42 II критериум Ана Попова II награда 85.7

Регион 1 Кочани ООУ „Никола Карев“ 5. Филип Илиев 42 II критериум Иванка Манова II награда 85.7

Регион 1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Адам Марков 42 II критериум Мима Божиновска II награда 85.7

регион 1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Марко Ефремов 42 II критериум Силва Зафировска II награда 85.7

Регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ 5. Ева Ангелова 42 II критериум Валентина Зафироска II награда 85.7

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Матеј Тасев 42 II критериум Гордана Јовановска II награда 85.7

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Моника Мишевска 42 II критериум Даниела Вучковска II награда 85.7

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Сара Иванова 42 II критериум Даниела Вучковска II награда 85.7

Регион 2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ 5. Мила Богдановиќ 42 II критериум Емилија Веселиновска II награда 85.7

Регион 3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ 5. Предраг Киров 42 II критериум Лилјана Мирчева II награда 85.7

регион 3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ 5. Теодора Тасеска 42 II критериум Милена Димитриеска II награда 85.7

регион 4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ 5. Давид Трифуновски 42 II критериум Јелена Ивановска II награда 85.7

регион 4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ 5. Дарија Костовска 42 II критериум Јелена Ивановска II награда 85.7

регион 4 Тетово ООУ „Гоце Делчев“ 5. Максим Божиновски 42 II критериум Јелена Ивановска II награда 85.7



регион 5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ 5. Никола Пешевски 42 II критериум Диневска Дивна II награда 85.7

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 5. Александра Митеска 42 II критериум м-р Ирина Шорева II награда 85.7

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 5. Никола Ничев 42 II критериум м-р Ирина Шорева II награда 85.7

регион 5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ 5. Никола Василевски 42 II критериум Даниела Денковска II награда 85.7

регион 5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ 5. Марија Писевска 42 II критериум Емилија Василева Чоловиќ II награда 85.7

регион 5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 5. Бисера Илиева 42 II критериум Александра Рилкова II награда 85.7

регион 5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ 5. Клара Настевска 42 II критериум Ребека Андреева II награда 85.7

регион 5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ 5. Иван Радевски 42 II критериум Биљана Илиева II награда 85.7

регион 5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ 5. Филип Спасовски 42 II критериум Биљана Илиева II награда 85.7

регион 5 Центар ООУ „11 Октомври“ 5. Василиј Зиси 42 II критериум Јасмина Дичевиќ II награда 85.7

Регион 5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ 5. Симона Георгиевска 42 II критериум Убавка Џинов II награда 85.7

регион 5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ 5. Димитар Порчу 42 II критериум Јасмина Апостолова II награда 85.7

регион 6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Никола Јанчев 42 II критериум Љупчо Делев II награда 85.7

Регион 6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ 5. Анастасија Атанасова 42 II критериум Нетка Димоска II награда 85.7

регион 7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ 5. Андреј Крстески 42 II критериум Даниела Стојаноска II награда 85.7

Регион 7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ 5. Ања Гиноска 42 II критериум Даниела Стојаноска II награда 85.7

регион 7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ 5. Тамара Шајноска 42 II критериум Даниела Стојаноска II награда 85.7

Регион 8 Велес ООУ „Васил Главинов" 5. Андреј Бошковски 42 II критериум Елизабета Јордановска II награда 85.7

регион 8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Ана Коцева 42 II критериум Марина Донева II награда 85.7

Регион 8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 5. Кристина Цветкова 42 II критериум Марија Бачева II награда 85.7

Регион 8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 5. Софија Ѓорчева 42 II критериум Марија Бачева II награда 85.7

Регион 1 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ 5. Глигор Поповски 41 I критериум Валентина Станоевска II награда 83.7

регион 3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Јана Ивановска 41 I критериум Валентина Ѓорѓиовска II награда 83.7

Регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 5. Ивана Христова 41 I критериум Габриела Николова II награда 83.7

регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 5. Јован Митков 41 I критериум Даниела Крстева II награда 83.7

регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 5. Меланија Кирова 41 I критериум Даниела Крстева II награда 83.7

регион 8 Чашка ООУ „Петар Поп Арсов" 5. Христијан Анѓеловски 41 I критериум Ленче Јаневска II награда 83.7

регион 1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Иван Атанасов 41 II критериум Силва Зафировска II награда 83.7

Регион 1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ 5. Андреа Стојанова 41 II критериум Марија Пановски II награда 83.7

регион 1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ 5. Никола Крстев 41 II критериум Елеонора Арсевска II награда 83.7

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 5. Бојана Јорданова 41 II критериум Емица Витанова II награда 83.7

Регион 1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ 5. Невена Колева 41 II критериум Радмила Кашикова Филипова II награда 83.7

Регион 1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ 5. Лука Ѓорѓија Андонов 41 II критериум Наташа Ефтимова II награда 83.7

регион 2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ 5. Иван Алексовски 41 II критериум Данијела Ѓоргиевска II награда 83.7

регион 2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ 5. Ивана Младеновска 41 II критериум Данијела Ѓоргиевска II награда 83.7

регион 2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ 5. Миа Марија Велковска 41 II критериум Данијела Ѓоргиевска II награда 83.7

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Ина Трајковска 41 II критериум Гордана Јовановска II награда 83.7

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Петар Петрушевски 41 II критериум Гордана Јовановска II награда 83.7

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Ведран Петковски 41 II критериум Биљана Милошевска II награда 83.7

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Каролина Милошевска 41 II критериум Биљана Милошевска II награда 83.7

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Михаил Цветковски 41 II критериум Биљана Милошевска II награда 83.7

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Алек Павиќевиќ 41 II критериум Даниела Вучковска II награда 83.7

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Лина Штерјовска 41 II критериум Даниела Вучковска II награда 83.7



Регион 2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ 5. Мартина Трајковска 41 II критериум Емилија Веселиновска II награда 83.7

Регион 2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ 5. Меланија Стојанчевска 41 II критериум Емилија Веселиновска II награда 83.7

регион 3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Маргарита Велјановска 41 II критериум Кристина Полизовска II награда 83.7

регион 3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ 5. Марија Цибалевска 41 II критериум Билјана Трајчевска II награда 83.7

Регион 3 Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ 5. Петар Јошески 41 II критериум Ленче Сркески II награда 83.7

регион 3 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Ангела Петреска 41 II критериум Маја Николоска II награда 83.7

регион 3 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Мила Селчанец 41 II критериум Маја Николоска II награда 83.7

регион 4 Тетово ООУ „Гоце Делчев“ 5. Емили Андрееска 41 II критериум Јелена Ивановска II награда 83.7

регион 5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ 5. Стефан Ѓорѓевиќ 41 II критериум Диневска Дивна II награда 83.7

регион 5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ 5. Андреј Антов 41 II критериум Каролина Насковска II награда 83.7

регион 5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ 5. Матеј Пановски 41 II критериум Даниела Кузманоска II награда 83.7

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Јована Крстевска 41 II критериум Валентина Ѓорѓиоска II награда 83.7

регион 5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ 5. Ева Печенпетелковска 41 II критериум Елена Стојановска II награда 83.7

регион 5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ 5. Илина Трајчулеска 41 II критериум Емилија Василева Чоловиќ II награда 83.7

регион 5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ 5. Ева Овнарска 41 II критериум Ребека Андреева II награда 83.7

регион 5 Центар ООУ „11 Октомври“ 5. Марко Ѓорѓиевски 41 II критериум Јасмина Дичевиќ II награда 83.7

Регион 5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Владимир Хаџи Христовски 41 II критериум Маја Деспотоска Саридис II награда 83.7

Регион 5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ 5. Марко Аврамовски 41 II критериум Марија Насковска II награда 83.7

Регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ 5. Јаков Геговски 41 II критериум Цветанка Илиоска II награда 83.7

регион 6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ 5. Сара Икономова 41 II критериум Елизабета јаневска II награда 83.7

регион 6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Елена Анчева 41 II критериум Љупчо Делев II награда 83.7

регион 7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ 5. Марија Димитроска 41 II критериум Даниела Стојаноска II награда 83.7

регион 7 Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Jon Shehu 41 II критериум Shkronjza Tela II награда 83.7

регион 7 Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Јана Шурдовска 41 II критериум Славица Тасеска II награда 83.7

регион 8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ 5. Антонио Атанасов 41 II критериум Розалија Ризова Бирлис II награда 83.7

регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Благоја Јовановски 41 II критериум Горан Ќимов II награда 83.7

регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Оливер Станков 41 II критериум Наталија Котевска II награда 83.7

Регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Теодора Манчева 41 II критериум Горан Ќимов II награда 83.7

регион 8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Петар Јанчев 41 II критериум Наталија Котевска II награда 83.7

регион 1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ 5. Филип Ристов 40 I критериум Методи Парцански II награда 81.6

регион 4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ 5. Јана Ѓорѓевска 40 I критериум Бисера Ѓороска II награда 81.6

регион 6 Богданци ООУ „Петар Мусев“ 5. Митко Џишев 40 I критериум Љупчо Стојков II награда 81.6

регион 8 Градско ООУ „Даме Груев“ 5. Давид Трајковски 40 I критериум Ели Неделковска II награда 81.6

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 5. Антонио Бошковски 40 II критериум Билјана Ѓеоргиевска II награда 81.6

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 5. Катерина Трајковска 40 II критериум Билјана Ѓеоргиевска II награда 81.6

Регион 1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Исидора Јовановска 40 II критериум Ана Попова II награда 81.6

регион 1 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Ѓулај Мумин 40 II критериум Мартина Трајковска Бојков II награда 81.6

регион 1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Миа Гоцевска 40 II критериум Станка Заковска II награда 81.6

Регион 1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ 5. Мила Стојкова 40 II критериум Марија Пановски II награда 81.6

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 5. Милан Недељковиќ 40 II критериум Ели Трајчева II награда 81.6

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Ива Јаќимовиќ 40 II критериум Гордана Јовановска II награда 81.6

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Олег Андоновски 40 II критериум Даниела Вучковска II награда 81.6

Регион 2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ 5. Антонио Богдановиќ 40 II критериум Емилија Веселиновска II награда 81.6



Регион 3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ 5. Евгенија Наумовска 40 II критериум Лилјана Мирчева II награда 81.6

Регион 3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ 5. Јован Тасевски 40 II критериум Лилјана Мирчева II награда 81.6

Регион 3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ 5. Михаил Петровски 40 II критериум Лилјана Мирчева II награда 81.6

Регион 3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ 5. Теодора Младеновска 40 II критериум Лилјана Мирчева II награда 81.6

регион 3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Иван Митровски 40 II критериум Марија Гилевска II награда 81.6

Регион 3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Георгина Димоска 40 II критериум Билјана Блажевска II награда 81.6

Регион 3 Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ 5. Ева Кочоска 40 II критериум Ленче Сркески II награда 81.6

Регион 3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ 5. Ирина Димоска 40 II критериум Маја Мојсоска II награда 81.6

регион 3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ 5. Нина Самарџиоска 40 II критериум Соња Пирганоска II награда 81.6

регион 5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Димитар Костадиновски 40 II критериум Жаклина Ристовска и Анета Т. СтојановаII награда 81.6

регион 5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ 5. Ева Митевска 40 II критериум Даниела Кузманоска II награда 81.6

регион 5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ 5. Јана Величковска 40 II критериум Сашка Тодоровски II награда 81.6

Регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ 5. Ивана Дренковска 40 II критериум Рајна Милисавова II награда 81.6

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Лена Гершановска 40 II критериум Валентина Ѓорѓиоска II награда 81.6

Регион 5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ 5. Михаела Божинова 40 II критериум Танка Хаџи-Тоневска II награда 81.6

регион 5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ 5. Тадеј Патаракоски 40 II критериум Мирјана Патаракоска II награда 81.6

регион 5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“5. Илина Николовска 40 II критериум Горан Тодоровски II награда 81.6

регион 5 Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ 5. Никола Стевков 40 II критериум Марија Милковска II награда 81.6

регион 5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ 5. Мила Ристоска 40 II критериум Ребека Андреева II награда 81.6

регион 5 Центар ООУ „11 Октомври“ 5. Димитар Бојаџиев 40 II критериум Јасмина Дичевиќ II награда 81.6

Регион 5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ 5. Надја Димитрова 40 II критериум Марија Насковска II награда 81.6

Регион 5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ 5. Огнен Јанковски 40 II критериум Убавка Џинов II награда 81.6

регион 6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Марко Камов 40 II критериум Љупчо Делев II награда 81.6

регион 6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 5. Викторија Лазарева 40 II критериум Марјана Илкова II награда 81.6

Регион 6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ 5. Елена Арсова 40 II критериум Благој Коцев II награда 81.6

регион 7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ 5. Теодора Тодороска 40 II критериум Габриела Ѓоргиевска II награда 81.6

Регион 7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ 5. Ангел Трајчески 40 II критериум Николина Трпоска II награда 81.6

регион 7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ 5. Михаела Стефаноска 40 II критериум Даниела Стојаноска II награда 81.6

регион 7 Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Genti Asani 40 II критериум Shkronjza Tela II награда 81.6

регион 7 Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Inva Limani 40 II критериум Shkronjza Tela II награда 81.6

Регион 8 Велес ООУ „Васил Главинов" 5. Лука Стојанов 40 II критериум Елизабета Јордановска II награда 81.6

Регион 8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ 5. Илија Ѓоргиев 40 II критериум Габриела Китановска ЉутковаII награда 81.6

регион 8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ 5. Александар Кузманов 40 II критериум Розалија Ризова Бирлис II награда 81.6

Регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Павел Јованов 40 II критериум Горан Ќимов II награда 81.6

Регион 5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 5. Димитар Ицевски 39.5 II критериум Магдалена Влаисављевиќ III награда 80.6

Регион 1 Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ 5. Матео Станоев 39 I критериум Венера Стојчева III награда 79.6

Регион 4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Павел Настоски 39 I критериум Менче Топалоска III награда 79.6

Регион 4 Теарце ООУ „Фаик Коница“ 5. Душица Николовска 39 I критериум Цветанка Димитриевска III награда 79.6

регион 1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 5. Верица Пачемска 39 II критериум Александра Пачемска III награда 79.6

Регион 1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Кевин Ѓорѓиевски 39 II критериум Ана Попова III награда 79.6

регион 1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ 5. Станче Михаилов 39 II критериум Славица Атанасова III награда 79.6

Регион 1 Кочани ООУ „Никола Карев“ 5. Мирјана Ѓоргиева 39 II критериум Иванка Манова III награда 79.6

Регион 1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Јована Мијалкова 39 II критериум Мима Божиновска III награда 79.6



регион 1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ 5. Михаел Филиповски 39 II критериум Елеонора Арсевска III награда 79.6

регион 1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ 5. Стефани Гиговска 39 II критериум Елеонора Арсевска III награда 79.6

регион 1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ 5. Мила Штериева 39 II критериум Радмила Кашикова Филипова III награда 79.6

регион 1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ 5. Никола Трајанов 39 II критериум Радмила Кашикова Филипова III награда 79.6

регион 2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ 5. Ева Величковска 39 II критериум Данијела Ѓоргиевска III награда 79.6

Регион 2 Куманово ООУ „11 Октомври“ 5. Леонтина Милковска 39 II критериум Емилија Калешовска III награда 79.6

регион 2 Куманово ООУ „Карпош“ 5. Мелани Ангеловска 39 II критериум Магдалена Велчевска СтојановскиIII награда 79.6

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Каја Трајковиќ 39 II критериум Даниела Вучковска III награда 79.6

Регион 2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ 5. Стефан Димитриевски 39 II критериум Емилија Веселиновска III награда 79.6

регион 2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ 5. Леона Зафировска 39 II критериум Елена Ангеловска III награда 79.6

Регион 3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ 5. Јована Ристевска 39 II критериум Лилјана Мирчева III награда 79.6

регион 3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Тадеј Трампевски 39 II критериум Кристина Полизовска III награда 79.6

Регион 3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ 5. Благојче Петровски 39 II критериум Соња Јошеска III награда 79.6

Регион 3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ 5. Јован Талевски 39 II критериум Соња Јошеска III награда 79.6

регион 3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Дамјан Симоновски 39 II критериум Билјана Блажевска III награда 79.6

регион 3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ 5. Сара Цветаноска 39 II критериум Милена Димитриеска III награда 79.6

Регион 3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски“ 5. Димитар Проданоски 39 II критериум Маја Мојсоска III награда 79.6

регион 3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ 5. Максим Пирганоски 39 II критериум Соња Пирганоска III награда 79.6

регион 4 Тетово ООУ „Гоце Делчев“ 5. Мина Војноска 39 II критериум Јелена Ивановска III награда 79.6

Регион 4 Тетово ООУ „Истикбал“ 5. Аделајда Имери 39 II критериум Мирсаде Камбери III награда 79.6

регион 5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 5. Александра Панчевска 39 II критериум Сузана Тасевска III награда 79.6

регион 5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ 5. Ема Стојанова 39 II критериум Владимир Таневски III награда 79.6

регион 5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ 5. Магдалена Бојаџиска 39 II критериум Даниела Кузманоска III награда 79.6

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Дарија Величковска 39 II критериум Валентина Ѓорѓиоска III награда 79.6

регион 5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ 5. Јана Ѓорѓијевска 39 II критериум  Дивна Карапанчева III награда 79.6

регион 5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ 5. Ангела Христовска 39 II критериум Емилија Василева Чоловиќ III награда 79.6

регион 5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ 5. Стефани Трајкоска 39 II критериум Емилија Василева Чоловиќ III награда 79.6

регион 5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ 5. Марија Тренкоска 39 II критериум Ребека Андреева III награда 79.6

Регион 5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ 5. Стефан Богдановски 39 II критериум Убавка Џинов III награда 79.6

регион 6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ 5. Теодора Сеизова 39 II критериум Елизабета Јаневска III награда 79.6

регион 6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Ѓорге Чанов 39 II критериум Љупчо Делев III награда 79.6

Регион 6 Радовиш ООУ „Коста Рацин“ 5. Давид Здравков 39 II критериум Симона Стефанова III награда 79.6

Регион 6 Радовиш ООУ „Коста Рацин“ 5. Љупчо Милев 39 II критериум Симона Стефанова III награда 79.6

регион 6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 5. Лука Филипов 39 II критериум МАрјана Илкова III награда 79.6

регион 6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 5. Симона Ивановска 39 II критериум Марјана Илкова III награда 79.6

Регион 6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ 5. Ангела Атанасова 39 II критериум Благој Коцев III награда 79.6

Регион 6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ 5. Ана Ристова 39 II критериум Симона Стефанова III награда 79.6

регион 7 Охрид ООУ „Братство Единство“ 5. Кајра Муфти 39 II критериум Лулзиме Азизоска III награда 79.6

регион 7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ 5. Дариа Митреска 39 II критериум Николина Трпоска III награда 79.6

регион 7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Тане Јанчески 39 II критериум Галина Малезаноска III награда 79.6

регион 7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ 5. Сара Цветкоска 39 II критериум Даниела Стојаноска III награда 79.6

регион 7 Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Jeta Pollozhani 39 II критериум Shkronjza Tela III награда 79.6

регион 7 Струга ООУ „Орхан Џемаили“ 5. Elsa Neziri 39 II критериум Mirdije Tela III награда 79.6



регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 5. Михаил Здравковски 39 II критериум Анита Коцевска III награда 79.6

Регион 8 Велес ООУ „Васил Главинов" 5. Димитар Чоков 39 II критериум Елизабета Јордановска III награда 79.6

Регион 8 Велес ООУ „Васил Главинов" 5. Кристијан Димовски 39 II критериум Катерина Најдов III награда 79.6

регион 8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ 5. Снежана Бачманова 39 II критериум Габриела Китановска ЉутковаIII награда 79.6

регион 8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ 5. Стефан Милановски 39 II критериум Габриела Китановска ЉутковаIII награда 79.6

регион 8 Градско ООУ „Даме Груев“ 5. Ана Коцева 39 II критериум Ели Неделковска III награда 79.6

регион 8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Тамара Атанасова 39 II критериум Марина Донева III награда 79.6

регион 8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Митко Виденов 39 II критериум Наталија Котевска III награда 79.6

регион 5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Теона Прокоповска 38.5 II критериум Павлинка Цонева III награда 78.6

регион 2 Ранковце ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“5. Дарио Алексовски 38 I критериум Билјана Ценевски III награда 77.6

Регион 6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ 5. Сара Костадинова 38 I критериум Љупка Костадинова III награда 77.6

Регион 7 Дебар ООУ „Саид Најдени“ 5. Ледион Карпузи 38 I критериум Лулзим Дика III награда 77.6

Регион 1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Марко Ѓеоргиев 38 II критериум Ана Попова III награда 77.6

Регион 1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Филип Крстевски 38 II критериум Ана Попова III награда 77.6

Регион 1 Кочани ООУ „Никола Карев“ 5. Андреј Костадинов 38 II критериум Иванка Манова III награда 77.6

Регион 1 Кочани ООУ „Никола Карев“ 5. Стефан Василев 38 II критериум Иванка Манова III награда 77.6

Регион 1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Михаил Велов 38 II критериум Мима Божиновска III награда 77.6

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 5. Драган Костадиновски 38 II критериум Ели Трајчева III награда 77.6

регион 2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ 5. Лукас Стојчевски 38 II критериум Славица Јакимовска III награда 77.6

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Душан Лукиќ 38 II критериум Гордана Јовановска III награда 77.6

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Маја Стојмановска 38 II критериум Гордана Јовановска III награда 77.6

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Јован Поповски 38 II критериум Биљана Милошевска III награда 77.6

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Немања Митровиќ 38 II критериум Даниела Вучковска III награда 77.6

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Нина Милошевска 38 II критериум Даниела Вучковска III награда 77.6

Регион 2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ 5. Миа Бошковска 38 II критериум Емилија Веселиновска III награда 77.6

регион 2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ 5. Дора Стојковска 38 II критериум Елена Ангеловска III награда 77.6

регион 3 Битола ООУ „Даме Груев“ 5. Давид Ѓорѓиев 38 II критериум Јулијана Трајковска III награда 77.6

регион 3 Битола ООУ „Даме Груев“ 5. Марко Савиќ 38 II критериум Јулијана Трајковска III награда 77.6

регион 3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ 5. Дарио Пејчиновски 38 II критериум Николина Врџовска III награда 77.6

регион 3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Антониа Стојковски 38 II критериум Марија Гилевска III награда 77.6

регион 3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ 5. Матеа Танева 38 II критериум Милена Димитриеска III награда 77.6

регион 3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски“ 5. Алексеј Сркески 38 II критериум Билјана Тошеска III награда 77.6

Регион 3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ 5. Теодор Петкоски 38 II критериум Маја Мојсоска III награда 77.6

регион 3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ 5. Јован Аврамоски 38 II критериум Соња Пирганоска III награда 77.6

регион 3 Прилеп ООУ „Круме Волнароски“ 5. Анастасиа Јосифоска 38 II критериум Христина Мојаноска III награда 77.6

регион 3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ 5. Божидар Џокоски 38 II критериум Моника Наумоска III награда 77.6

регион 3 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Софија Богеска 38 II критериум Маја Николоска III награда 77.6

Регион 4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ 5. Теодора Арсоска 38 II критериум Надица Сарафимоска III награда 77.6

Регион 4 Тетово ООУ „Истикбал“ 5. Арба Нежби 38 II критериум Мирсаде Камбери III награда 77.6

регион 4 Тетово ООУ „Лирија“ 5. Марко Мерџановски 38 II критериум Олгица Јованоска III награда 77.6

регион 5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Марко Стрезовски 38 II критериум Ивана Краљевска и Соња ГајдоваIII награда 77.6

регион 5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Софија Константиновиќ 38 II критериум Ивана Краљевска и Соња ГајдоваIII награда 77.6

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 5. Гаврил Азманов 38 II критериум м-р Ирина Шорева III награда 77.6



регион 5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ 5. Ива Моневска 38 II критериум Даниела Кузманоска III награда 77.6

Регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ 5. Васил Николов 38 II критериум Рајна Милисавова III награда 77.6

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ 5. Александар Стојкоски 38 II критериум Верче Маневска -Стефанова III награда 77.6

Регион 5 Карпош ООУ „Братство“ 5. Саша Малевска 38 II критериум Весна Ѓорѓиевска III награда 77.6

регион 5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 5. Тамара Стефаноска 38 II критериум Зорица Бебекоска СпиридоновIII награда 77.6

Регион 5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 5. Петар Димовски 38 II критериум Магдалена Влаисављевиќ III награда 77.6

регион 5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ 5. Анастасија Илиевска 38 II критериум Биљана Илиева III награда 77.6

регион 6 Богданци ООУ „Петар Мусев“ 5. Сара Минова 38 II критериум Љупчо Стојков III награда 77.6

регион 6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Сара Илијева 38 II критериум Љупчо Делев III награда 77.6

Регион 7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ 5. Сара Аслимоска 38 II критериум Габриела Ѓоргиевска III награда 77.6

регион 7 Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Arba Merko 38 II критериум Shkronjza Tela III награда 77.6

Регион 8 Велес ООУ „Васил Главинов" 5. Костадин Клемов 38 II критериум Катерина Најдов III награда 77.6

Регион 8 Велес ООУ „Васил Главинов" 5. Нина Стојковска 38 II критериум Елизабета Јордановска III награда 77.6

регион 8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" 5. Христијан Арсов 38 II критериум Емилија Темелковска III награда 77.6

регион 8 Градско ООУ „Даме Груев“ 5. Андреј Петровски 38 II критериум Ели Неделковска III награда 77.6

Регион 8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. Ваташа5. Мери Димова 38 II критериум Весна Митова III награда 77.6

регион 8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Ѓорѓи Андоновски 38 II критериум Марина Донева III награда 77.6

Регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Фросина Ѓорѓиева 38 II критериум Горан Ќимов III награда 77.6

регион 1 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Бојана Стојановска 37 I критериум Мартина Трајковска Бојков III награда 75.5

регион 4 Маврово и РостушаООУ „Јосип Броз Тито“ 5. Ерна Пајкоска 37 I критериум Емир Емрулаи III награда 75.5

регион 6 Босилово ООУ „Гоце Делчев“ 5. Ване Гавровски 37 I критериум Павлинка Милчева III награда 75.5

регион 1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ 5. Ања Георгиева 37 II критериум Катерина Нисова III награда 75.5

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 5. Бојан Ѓоргиевски 37 II критериум Билјана Ѓеоргиевска III награда 75.5

Регион 1 Кочани ООУ „Никола Карев“ 5. Саша Иванова 37 II критериум Иванка Манова III награда 75.5

регион 1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Михаела Томева 37 II критериум Силва Зафировска III награда 75.5

Регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ 5. Вилијам Тасев 37 II критериум Славе Арсов III награда 75.5

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 5. Вероника Карашова 37 II критериум Ели Трајчева III награда 75.5

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 5. Драган Иванов 37 II критериум Ели Трајчева III награда 75.5

Регион 1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ 5. Нела Ангелова 37 II критериум Наташа Ефтимова III награда 75.5

Регион 2 Куманово ООУ „11 Октомври“ 5. Вања Станисавлевиќ 37 II критериум Емилија Калешовска III награда 75.5

Регион 2 Куманово ООУ „11 Октомври“ 5. Мила Лазаревска 37 II критериум Емилија Калешовска III награда 75.5

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Алена Денковска 37 II критериум Даниела Вучковска III награда 75.5

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Ангела Стефановска 37 II критериум Даниела Вучковска III награда 75.5

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Теодор Танасковски 37 II критериум Даниела Вучковска III награда 75.5

Регион 2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ 5. Давид Трајковски 37 II критериум Емилија Веселиновска III награда 75.5

Регион 3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ 5. Михаела Велјановска 37 II критериум Симона Белокозовска III награда 75.5

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 5. Ана Мирческа 37 II критериум Соња Лекоска III награда 75.5

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 5. Ива Чорбевска 37 II критериум Соња Лекоска III награда 75.5

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 5. Сашка Тошевска 37 II критериум Симона Пецаковска III награда 75.5

регион 3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ 5. Теодора Ѓорѓиеска 37 II критериум Милена Димитриеска III награда 75.5

регион 3 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Христина Дамческа 37 II критериум Маја Николоска III награда 75.5

Регион 4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Михаил Огњаноски 37 II критериум Менче Топалоска III награда 75.5

регион 5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ 5. Иле Костадинов 37 II критериум Диневска Дивна III награда 75.5



регион 5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ 5. Фросина Никовски 37 II критериум Диневска Дивна III награда 75.5

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 5. Мила Блажева 37 II критериум м-р Ирина Шорева III награда 75.5

регион 5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ 5. Мaксим Конески 37 II критериум Силвана Урџанис III награда 75.5

регион 5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ 5. Сара Утковска 37 II критериум Силвана Урџанис III награда 75.5

регион 5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ 5. Леа Стојмановска 37 II критериум Даниела Денковска III награда 75.5

регион 5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ 5. Флора Петровска 37 II критериум Елена Стојановска III награда 75.5

регион 5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 5. Емануел Туфа 37 II критериум Александра Блажевска III награда 75.5

регион 5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ 5. Матеј Илиев 37 II критериум Славица Велкова Тимова III награда 75.5

регион 5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ 5. Јована Пешова 37 II критериум Билјана Милутиноска III награда 75.5

Регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 5. Христина Митрова 37 II критериум Габриела Николова III награда 75.5

регион 6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Мила Тунџева 37 II критериум Љупчо Делев III награда 75.5

Регион 6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ 5. Давид Тренчев 37 II критериум Благој Коцев III награда 75.5

Регион 6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ 5. Михаил Бараковски 37 II критериум Милена Шутевска III награда 75.5

Регион 7 Дебар ООУ „Саид Најдени“ 5. Дритан Мирзо 37 II критериум Лулзим Дика III награда 75.5

регион 7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Марија Чифлигароска 37 II критериум Галина Малезаноска III награда 75.5

регион 7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Филип Танаскоски 37 II критериум Галина Малезаноска III награда 75.5

регион 7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ 5. Ангела Србиноска 37 II критериум Даниела Стојаноска III награда 75.5

Регион 8 Велес ООУ „Васил Главинов" 5. Александра Кочевска 37 II критериум Катерина Најдов III награда 75.5

Регион 8 Велес ООУ „Васил Главинов" 5. Михаела Ангелова 37 II критериум Елизабета Јордановска III награда 75.5

регион 8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Верица Коцева 37 II критериум Марина Донева III награда 75.5

Регион 8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 5. Ангела Бошкова 37 II критериум Марија Бачева III награда 75.5

Регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Марко Стошиќ 37 II критериум Наталија Котевска III награда 75.5

регион 8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Ружица Стефанова 37 II критериум Наталија Котевска III награда 75.5

регион 1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Антонела Велиновска 36 I критериум Накова Виолета III награда 73.5

регион 1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 5. Лина Сирачевска 36 II критериум Александра Пачемска III награда 73.5

регион 1 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Стефан Стоилков 36 II критериум Мартина Трајковска Бојков III награда 73.5

регион 1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ 5. Анастасија Насева 36 II критериум Славица Атанасова III награда 73.5

Регион 1 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ 5. Андреа Ставровска 36 II критериум Валентина Станоевска III награда 73.5

Регион 1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ 5. Марија Димитровска 36 II критериум Наташа Ефтимова III награда 73.5

Регион 1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ 5. Нина Арсова 36 II критериум Наташа Ефтимова III награда 73.5

регион 2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ 5. Теодора Станковска 36 II критериум Моника Дејановска III награда 73.5

регион 2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ 5. Петар Ангеловски 36 II критериум Маја Златковска III награда 73.5

Регион 2 Куманово ООУ „11 Октомври“ 5. Анастасија Димитриевска 36 II критериум Емилија Калешовска III награда 73.5

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Ирис Трајковска 36 II критериум Гордана Јовановска III награда 73.5

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Миа Бајловска 36 II критериум Гордана Јовановска III награда 73.5

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Стефан Јовановски 36 II критериум Гордана Јовановска III награда 73.5

регион 2 Куманово ООУ „Вера Которка“ 5. Леона Александровска 36 II критериум Маре Пауновска III награда 73.5

регион 2 Куманово ООУ „Кирил и Методиј“ 5. Tuana Saiti 36 II критериум Џемиле Саити III награда 73.5

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Ева Марковиќ 36 II критериум Даниела Вучковска III награда 73.5

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Илина Илиевска 36 II критериум Даниела Вучковска III награда 73.5

регион 2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ 5. Павел Петковски 36 II критериум Елена Ангеловска III награда 73.5

регион 2 Ранковце ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“5. Анастасија Јакимовска 36 II критериум Билјана Ценевски III награда 73.5

регион 3 Битола ООУ „Даме Груев“ 5. Ангела Филиповска 36 II критериум Јулијана Трајковска III награда 73.5



регион 3 Битола ООУ „Даме Груев“ 5. Елена Ѓорѓиева 36 II критериум Јулијана Трајковска III награда 73.5

регион 3 Битола ООУ „Даме Груев“ 5. Јована Крајчевска 36 II критериум Јулијана Трајковска III награда 73.5

Регион 3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ 5. Јован Брсакоски 36 II критериум Лилјана Мирчева III награда 73.5

регион 3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Михаил Илиевски 36 II критериум Марија Гилевска III награда 73.5

регион 3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ 5. Петар Манчески 36 II критериум Соња Пирганоска III награда 73.5

регион 3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ 5. Андреа Вељаноска 36 II критериум Весна Деспотоска Цакоска III награда 73.5

регион 3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски“ 5. Сара Блажески 36 II критериум Билјана Тошеска III награда 73.5

регион 3 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Петар Талески 36 II критериум Маја Николоска III награда 73.5

Регион 4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ 5. Викторија Стојановиќ 36 II критериум Надица Сарафимоска III награда 73.5

регион 4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ 5. Давид Михајловски 36 II критериум Јелена Ивановска III награда 73.5

Регион 5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ 5. Јована Сирачевска 36 II критериум Софија Спасеска III награда 73.5

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 5. Давор Панајотов 36 II критериум м-р Ирина Шорева III награда 73.5

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 5. Михаил Мицковски 36 II критериум м-р Ирина Шорева III награда 73.5

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 5. Теодора Стеваноска 36 II критериум м-р Ирина Шорева III награда 73.5

Регион 5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ 5. Ана Анчевска 36 II критериум Маја Чубриноска III награда 73.5

регион 5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ 5. Ана Аџиска 36 II критериум Даниела Денковска III награда 73.5

Регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ 5. Бисера Митрева 36 II критериум Рајна Милисавова III награда 73.5

Регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ 5. Неда Стојановска 36 II критериум Снежана Михајловска III награда 73.5

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Зорана Петковска 36 II критериум Валентина Ѓорѓиоска III награда 73.5

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ 5. Давид Глигоровски 36 II критериум Верче Маневска -Стефанова III награда 73.5

регион 5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ 5. Кристина Зарковска 36 II критериум Елена Стојановска III награда 73.5

регион 5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ 5. Лозана Илиевска 36 II критериум Елена Стојановска III награда 73.5

Регион 5 Карпош ООУ „Братство“ 5. Лана Стојановиќ 36 II критериум Весна Ѓорѓиевска III награда 73.5

регион 5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ 5. Мила Стојаноски 36 II критериум Емилија Василева Чоловиќ III награда 73.5

регион 5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ 5. Теодор Минов 36 II критериум Зорица Бебекоска СпиридоновIII награда 73.5

регион 5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“5. Ана Токарева 36 II критериум Горан Тодоровски III награда 73.5

регион 5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ 5. Христина Цветановска 36 II критериум Билјана Милутиноска III награда 73.5

Регион 5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ 5. Марта Петар 36 II критериум Убавка Џинов III награда 73.5

регион 6 Богданци ООУ „Петар Мусев“ 5. Вања Милосављевиќ 36 II критериум Љупчо Стојков III награда 73.5

регион 6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ 5. Костадин Узунов 36 II критериум Елизабета Јаневска III награда 73.5

Регион 6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ 5. Фросина Атанасова 36 II критериум Љупка Костадинова III награда 73.5

Регион 6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ 5. Цветанка Манчева 36 II критериум Љупка Костадинова III награда 73.5

Регион 6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ 5. Моника Јакова 36 II критериум Јасмина Николова III награда 73.5

Регион 6 Струмица ООУ „Герас Цунев“ 5. Данче Карчева 36 II критериум Маринела Стојанова III награда 73.5

регион 6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ 5. Ева Стојковска 36 II критериум Викторија Атанасова III награда 73.5

Регион 6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ 5. Ефтим Караманолев 36 II критериум Милена Шутевска III награда 73.5

регион 7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ 5. Анастасија Чулческа 36 II критериум Габриела Ѓоргиевска III награда 73.5

регион 7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Антонија Димоска 36 II критериум Галина Малезаноска III награда 73.5

регион 7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Давид Змејкоски 36 II критериум Галина Малезаноска III награда 73.5

регион 7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Матеј Ристески 36 II критериум Галина Малезаноска III награда 73.5

регион 7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ 5. Леон Матески 36 II критериум даниела Стојаноска III награда 73.5

регион 7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ 5. Филип Николоски 36 II критериум Даниела Стојаноска III награда 73.5

регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 5. Нина Крстевска 36 II критериум Весна Мешкова III награда 73.5



Регион 8 Велес ООУ „Васил Главинов" 5. Димитар Кузманов 36 II критериум Елизабета Јордановска III награда 73.5

Регион 8 Велес ООУ „Васил Главинов" 5. Димитрија Слабев 36 II критериум Елизабета Јордановска III награда 73.5

Регион 8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Трајче Бошев 36 II критериум Весна Митова III награда 73.5

регион 8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Дафина Будбарова 36 II критериум Наталија Котевска III награда 73.5

регион 3 Долнени ООУ „Ѓорче Петров“ 5. Дијана Нешкоска 35 I критериум Андријана Јованова III награда 71.4

регион 3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ 5. Евгенија Велевска 35 I критериум Марија Зацеска III награда 71.4

регион 1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ 5. Матеј Петков 35 II критериум Катерина Нисова III награда 71.4

Регион 1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 5. Моника Иванова 35 II критериум Емица Трајанова III награда 71.4

Регион 1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Јана Крстева 35 II критериум Мима Божиновска III награда 71.4

Регион 1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Јана Николова 35 II критериум Мима Божиновска III награда 71.4

регион 1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ 5. Мелани Симонова 35 II критериум Елеонора Арсевска III награда 71.4

Регион 1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ 5. Јован Симонов 35 II критериум Наташа Ефтимова III награда 71.4

регион 2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ 5. Ана Марија Цековска 35 II критериум Маја Златковска III награда 71.4

регион 2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ 5. Анастасија Стојановска 35 II критериум Данијела Ѓоргиевска III награда 71.4

Регион 2 Куманово ООУ „11 Октомври“ 5. Јован Павловски 35 II критериум Емилија Калешовска III награда 71.4

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Данило Димковски 35 II критериум Гордана Јовановска III награда 71.4

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Милица Милошевиќ 35 II критериум Гордана Јовановска III награда 71.4

регион 2 Куманово ООУ „Карпош“ 5. Михаел Крстевски 35 II критериум Магдалена Велчевска СтојановскиIII награда 71.4

регион 2 Куманово ООУ „Кирил и Методиј“ 5. Амар Амети 35 II критериум Џемиле Саити III награда 71.4

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Матеј Абдулкарим 35 II критериум Биљана Милошевска III награда 71.4

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Лука Ѓорѓевски 35 II критериум Даниела Вучковска III награда 71.4

Регион 3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ 5. Илијан Секлевски 35 II критериум Лилјана Мирчева III награда 71.4

Регион 3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ 5. Христијан Стојоски 35 II критериум Лилјана Мирчева III награда 71.4

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 5. Јована Димовска 35 II критериум Соња Лекоска III награда 71.4

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 5. Матеа Србиновска 35 II критериум Симона Пецаковска III награда 71.4

регион 3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Димитар Златески 35 II критериум Марија Гилевска III награда 71.4

Регион 3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ 5. Илина Ристеска 35 II критериум Соња Јошеска III награда 71.4

регион 3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски“ 5. Дора Тренкоски 35 II критериум Билјана Тошеска III награда 71.4

регион 3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски“ 5. Јована Богданоска 35 II критериум Билјана Тошеска III награда 71.4

Регион 4 Теарце ООУ „Фаик Коница“ 5. Матеј Илиевски 35 II критериум Цветанка Димитриевска III награда 71.4

регион 4 Тетово ООУ „Гоце Делчев“ 5. Мила Ивановска 35 II критериум Јелена Ивановска III награда 71.4

Регион 4 Тетово ООУ „Истикбал“ 5. Ерза Лимани 35 II критериум Мирсаде Камбери III награда 71.4

Регион 4 Тетово ООУ „Истикбал“ 5. Ерсин Емруши 35 II критериум Мирсаде Камбери III награда 71.4

Регион 4 Тетово ООУ „Истикбал“ 5. Есра Муслии 35 II критериум Мирсаде Камбери III награда 71.4

регион 5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ 5. Максим Кочовски 35 II критериум Каролина Насковска III награда 71.4

регион 5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ 5. Леа Ѓеорѓиев 35 II критериум Даниела Денковска III награда 71.4

Регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ 5. Лука Зафировски 35 II критериум Снежана Михајловска III награда 71.4

регион 5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ 5. Ема Костадиновска 35 II критериум Елена Стојановска III награда 71.4

регион 5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“5. Петар Станоевски 35 II критериум Горан Тодоровски III награда 71.4

регион 5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ 5. Александар Анѓеловски 35 II критериум Славица Велкова Тимова III награда 71.4

регион 5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ 5. Давид Бинчевски 35 II критериум Славица Велкова Тимова III награда 71.4

регион 5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ 5. Дејана Илиевска 35 II критериум Ребека Андреева III награда 71.4

Регион 5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Џан Сејфула 35 II критериум Маја Деспотоска Саридис III награда 71.4



регион 5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ 5. ИВАН СМИЛЕВСКИ 35 II критериум Јасмина Апостолова III награда 71.4

регион 6 Босилово ООУ „Гоце Делчев“ 5. Николина Трајкова 35 II критериум Павлинка Милчева III награда 71.4

Регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 5. Елена Страторска 35 II критериум Габриела Николова III награда 71.4

Регион 6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Симона Ѓеорѓиева 35 II критериум Деан Тушевски III награда 71.4

Регион 6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ 5. Даниел Илиев 35 II критериум Љупка Костадинова III награда 71.4

Регион 6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ 5. Матеја Наскова 35 II критериум Љупка Костадинова III награда 71.4

Регион 6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ 5. Ѓеоргиј Коцев 35 II критериум Симона Стефанова III награда 71.4

Регион 6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ 5. Марија Митева 35 II критериум Нетка Димоска III награда 71.4

Регион 6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ 5. Мартина Накова 35 II критериум Нетка Димоска III награда 71.4

регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 5. Алвин Шаќировски 35 II критериум Анита Коцевска III награда 71.4

Регион 8 Велес ООУ „Васил Главинов" 5. Елена Попова 35 II критериум Елизабета Јордановска III награда 71.4

регион 8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ 5. Анѓела Колодезни 35 II критериум Габриела Китановска ЉутковаIII награда 71.4

регион 8 Градско ООУ „Даме Груев“ 5. Андреј Крчмаров 35 II критериум Ели Неделковска III награда 71.4

регион 8 Градско ООУ „Даме Груев“ 5. Борче Пановски 35 II критериум Ели Неделковска III награда 71.4

Регион 8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ 5. Јован Наумов 35 II критериум Зорица Ризова III награда 71.4

регион 8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ 5. Марија Делова 35 II критериум Розалија Ризова Бирлис III награда 71.4

регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Александар Станојковиќ 35 II критериум Наталија Котевска III награда 71.4

регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Александра Станојковиќ 35 II критериум Наталија Котевска III награда 71.4

Регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Ива Ефтимова 35 II критериум Горан Ќимов III награда 71.4

регион 5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ 5. Димитар Велковски 34 I критериум Игор Велков III награда 69.4

регион 6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ 5. Ведран Делиџаков 34 I критериум Николинка Ѓоргиева III награда 69.4

регион 1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 5. Мартина Боболинска 34 II критериум Марика Василевска-Чаушка III награда 69.4

регион 1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“ 5. Каролина Кожарска 34 II критериум Јованка Василевска-ПетрушеваIII награда 69.4

регион 1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ 5. Иван Иванов 34 II критериум Методи Парцански III награда 69.4

регион 1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ 5. Јана Беќарска 34 II критериум Катерина Нисова III награда 69.4

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 5. Ива Велкова 34 II критериум Билјана Ѓеоргиевска III награда 69.4

регион 1 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Изабела Пешова 34 II критериум Мартина Трајковска Бојков III награда 69.4

Регион 1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 5. Ема Тодоровска 34 II критериум Емица Трајанова III награда 69.4

Регион 1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 5. Ива Горгиева 34 II критериум Емица Трајанова III награда 69.4

регион 1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ 5. Мартин Димитров 34 II критериум Славица Атанасова III награда 69.4

Регион 1 Кочани ООУ „Никола Карев“ 5. Јована Јосифовска 34 II критериум Иванка Манова III награда 69.4

Регион 1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ 5. Еда Јакубова 34 II критериум Снежана Јорданова III награда 69.4

Регион 1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Драган Петров 34 II критериум Мима Божиновска III награда 69.4

регион 1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Матеј Петрушeвски Петрушов 34 II критериум Љупка Ристовски III награда 69.4

Регион 1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Ана Марија Николова 34 II критериум Александар Михајловски III награда 69.4

регион 1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Лука Манчевски 34 II критериум Станка Заковска III награда 69.4

Регион 1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ 5. Тамара Стојкова 34 II критериум Маја Давкова III награда 69.4

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 5. Ѓорѓи Јованов 34 II критериум Ели Трајчева III награда 69.4

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 5. Матеј Давков 34 II критериум Ели Трајчева III награда 69.4

Регион 1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ 5. Матеј Петков 34 II критериум Наташа Ефтимова III награда 69.4

регион 2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ 5. Сандра Георгиевска 34 II критериум Славица Јакимовска III награда 69.4

регион 2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ 5. Мила Цветановска 34 II критериум Маја Златковска III награда 69.4

Регион 2 Куманово ООУ „11 Октомври“ 5. Ева Божиновска 34 II критериум Емилија Калешовска III награда 69.4



регион 2 Куманово ООУ „11 Октомври“ 5. Теодор Јовановиќ 34 II критериум Емилија Калешовска III награда 69.4

регион 2 Куманово ООУ „Карпош“ 5. Лазар Обрадовиќ 34 II критериум Магдалена Велчевска СтојановскиIII награда 69.4

регион 2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ 5. Мила Пешевска 34 II критериум Елена Ангеловска III награда 69.4

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 5. Сара Атанасовска 34 II критериум Симона Пецаковска III награда 69.4

регион 3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Симона Мајсторовска 34 II критериум Марија Гилевска III награда 69.4

Регион 3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ 5. Елена Цилева 34 II критериум Соња Јошеска III награда 69.4

регион 3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ 5. Анастасија Попоска 34 II критериум Соња Пирганоска III награда 69.4

регион 3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ 5. Деспина Пајкаровска 34 II критериум Соња Пирганоска III награда 69.4

регион 3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ 5. Ева Димовска 34 II критериум Соња Пирганоска III награда 69.4

регион 3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ 5. Матеј Костадиноски 34 II критериум Соња Пирганоска III награда 69.4

регион 3 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Ангела Димеска 34 II критериум Маја Николоска III награда 69.4

регион 3 Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Теона Петреска 34 II критериум Маја Николоска III награда 69.4

Регион 4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ 5. Теона Палазова 34 II критериум Надица Сарафимоска III награда 69.4

Регион 4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Војдан Стојаноски 34 II критериум Менче Топалоска III награда 69.4

Регион 4 Тетово ООУ „Истикбал“ 5. Ума Хусеини 34 II критериум Мирсаде Камбери III награда 69.4

Регион 4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Shejma Xhelili 34 II критериум Mirgjile Bexheti III награда 69.4

регион 5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ 5. Ема Алаѓозовска 34 II критериум Диневска Дивна III награда 69.4

Регион 5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ 5. Андреј Каранфилоски 34 II критериум Лидија Манаскова III награда 69.4

регион 5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ 5. Никола Стојановски 34 II критериум Каролина Насковска III награда 69.4

регион 5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ 5. Ива Србоска 34 II критериум Сузана Тасевска III награда 69.4

Регион 5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ 5. Матеа Кирковска 34 II критериум Маја Чубриноска III награда 69.4

Регион 5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ 5. Михаил Рајковски 34 II критериум Маја Чубриноска III награда 69.4

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ 5. Јана Јовановска 34 II критериум Ана Настова III награда 69.4

регион 5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ 5. Кристина Љошевска 34 II критериум Елена Стојановска III награда 69.4

регион 5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ 5. Јана Ѓорговска 34 II критериум  Дивна Карапанчева III награда 69.4

регион 5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ 5. Андреј Јаневски 34 II критериум Билјана Милутиноска III награда 69.4

регион 5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ 5. Дарио Стојановски 34 II критериум Билјана Милутиноска III награда 69.4

регион 5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Сара Бајрам 34 II критериум Павлинка Цонева III награда 69.4

регион 6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Филип Митров 34 II критериум Љупчо Делев III награда 69.4

Регион 6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ 5. Валерија Трајкова 34 II критериум Љупка Костадинова III награда 69.4

Регион 6 Радовиш ООУ „Коста Рацин“ 5. Марија Поцева 34 II критериум Симона Стефанова III награда 69.4

регион 6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 5. Дона Тренчева 34 II критериум Невенка Маринковска III награда 69.4

Регион 6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ 5. Олџан Бекиров 34 II критериум Благој Коцев III награда 69.4

Регион 6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ 5. Христијан Николов 34 II критериум Благој Коцев III награда 69.4

Регион 6 Струмица ООУ „Герас Цунев“ 5. Ванчо Колев 34 II критериум Маринела Стојанова III награда 69.4

регион 6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ 5. Анита Јаневска 34 II критериум Викторија Атанасова III награда 69.4

регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 5. Дамјан Стојановски 34 II критериум Анита Коцевска III награда 69.4

Регион 8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ 5. Елена Димитриева 34 II критериум Зорица Ризова III награда 69.4

Регион 8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. Ваташа5. Симона Петрова 34 II критериум Весна Митова III награда 69.4

регион 8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ 5. Стефанија Честојнова 34 II критериум Александар Коцев III награда 69.4

Регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Благица Накова 34 II критериум Наталија Котевска III награда 69.4

Регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Блаже Ангелов 34 II критериум Горан Ќимов III награда 69.4

Регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Ивана Јуришиќ 34 II критериум Горан Ќимов III награда 69.4



регион 3 Ресен ООУ „Славејко Арсов“ 5. Даниел Гулевски 33 I критериум Сузи Симоновска Пофалница 67.3

Регион 5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ 5. Мерлин Аџија 33 I критериум Благица Михајлова Пофалница 67.3

Регион 5 Чаир ООУ „Цветан Димов“ 5. Мухамед Полику 33 I критериум Арун Незири Пофалница 67.3

регион 7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“5. Андреј Андрески 33 I критериум Милена Крстеска Пофалница 67.3

регион 7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“5. Филип Крушароски 33 I критериум Милена Крстеска Пофалница 67.3

Регион 8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ 5. Ивона Ѓелова 33 I критериум Јана Шепендиева Пофалница 67.3

регион 1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ 5. Филип Серафимов 33 Катерина Нисова Пофалница 67.3

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 5. Павел Јангеловски 33 Билјана Ѓеоргиевска Пофалница 67.3

регион 1 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Стефанија Јанчева 33 Мартина Трајковска Бојков Пофалница 67.3

регион 1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Давор Јорданов 33 Весна Кралева Пофалница 67.3

регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Марија Ристова 33 Анкица Тушева Мастева Пофалница 67.3

Регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ 5. Гораст Јосифов 33 Славе Арсов Пофалница 67.3

Регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ 5. Марио Богданов 33 Валентина Зафироска Пофалница 67.3

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 5. Дани Петровска 33 Емица Витанова Пофалница 67.3

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 5. Теодора Насева 33 Ели Трајчева Пофалница 67.3

регион 1 Штип ООУ „Гоце Делчев“ 5. Дона Ристова 33 Тања Стоилкова Пофалница 67.3

Регион 1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ 5. Ања Чамински 33 Наташа Ефтимова Пофалница 67.3

Регион 2 Куманово ООУ „11 Октомври“ 5. Анѓела Антевска 33 Емилија Калешовска Пофалница 67.3

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Петар Ѓорѓиевски 33 Даниела Вучковска Пофалница 67.3

регион 2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ 5. Марија Илиевска 33 Елена Ангеловска Пофалница 67.3

регион 3 Битола ООУ „Даме Груев“ 5. Христијан Секуловски 33 Јулијана Трајковска Пофалница 67.3

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 5. Матеа Бончановска 33 Симона Пецаковска Пофалница 67.3

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 5. Матеја Андонова 33 Симона Пецаковска Пофалница 67.3

регион 3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Ева Неделковска 33 Марија Гилевска Пофалница 67.3

регион 3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Стефан Стефановски 33 Марија Гилевска Пофалница 67.3

регион 3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ 5. Барбара Зероска 33 Соња Пирганоска Пофалница 67.3

регион 3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ 5. Стефан Тодороски 33 Соња Пирганоска Пофалница 67.3

регион 3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ 5. Леонид Глигороски 33 Весна Деспотоска Цакоска Пофалница 67.3

регион 3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски“ 5. Матеј Кондоски 33 Билјана Тошеска Пофалница 67.3

регион 3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ 5. Георгина Иваноска 33 Соња Пирганоска Пофалница 67.3

регион 3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ 5. Ивана Петкоска 33 Соња Пирганоска Пофалница 67.3

Регион 4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ 5. Росана Петровиќ 33 Надица Сарафимоска Пофалница 67.3

Регион 4 Тетово ООУ „Истикбал“ 5. Анеса Леза 33 Мирсаде Камбери Пофалница 67.3

регион 4 Тетово ООУ „Лирија“ 5. Меланија Серафимоска 33 Олгица Јованоска Пофалница 67.3

регион 5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ 5. Милан Ивановски 33 Владимир Таневски Пофалница 67.3

регион 5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ 5. Благојче Величковски 33 Сашка Тодоровски Пофалница 67.3

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ 5. Карло Костоски 33 Верче Маневска -Стефанова Пофалница 67.3

регион 5 Илинден ООУ „Ристо Крле“ 5. Мартин Трпески 33 Елена Стојановска Пофалница 67.3

регион 5 Карпош ООУ „Аврам Писевски“ 5. Јована Петрушевска 33 Зорица Бебекоска СпиридоновПофалница 67.3

регион 5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ 5. Бела Ничевска 33 Александра Блажевска Пофалница 67.3

регион 5 Центар ООУ „11 Октомври“ 5. Марко Стојановиќ 33 Јасмина Дичевиќ Пофалница 67.3

Регион 5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ 5. Мила Димитриевска Секулиќ 33 Марија Насковска Пофалница 67.3

Регион 6 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Горги Спасов 33 Тања Ристова Ефремовска Пофалница 67.3



Регион 6 Струмица ООУ „Герас Цунев“ 5. Стефан Спасов 33 Маринела Стојанова Пофалница 67.3

регион 7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ 5. Матеј Димоски 33 Даниела Стојаноска Пофалница 67.3

регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 5. Михаела Јосмова 33 Анита Коцевска Пофалница 67.3

регион 8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Елеонора Сеизова 33 Марина Донева Пофалница 67.3

регион 8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ 5. Мартин Стојев 33 Розалија Ризова Бирлис Пофалница 67.3

Регион 8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ 5. Невенка Атанасова 33 Горан Ќимов Пофалница 67.3

регион 1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“ 5. Давид Тушевски 32 Јованка Василевска-ПетрушеваПофалница 65.3

регион 1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ 5. Михаела Чапевска 32 Методи Парцански Пофалница 65.3

регион 1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ 5. Наум Спасовски 32 Катерина Нисова Пофалница 65.3

Регион 1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Давид Јованов 32 Александар Михајловски Пофалница 65.3

регион 1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Теа Димкова 32 Весна Кралева Пофалница 65.3

Регион 1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ 5. Викторија Атанасова 32 Маја Давкова Пофалница 65.3

регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Софија Митева 32 Анкица Тушева Мастева Пофалница 65.3

Регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ 5. Мелани Царева 32 Валентина Зафироска Пофалница 65.3

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 5. Антонио Арсов 32 Емица Витанова Пофалница 65.3

регион 1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ 5. Кристина Максимова 32 Радмила Кашикова Филипова Пофалница 65.3

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Анабела Денковска 32 Биљана Милошевска Пофалница 65.3

регион 2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ 5. Сара Даниловска 32 Елена Ангеловска Пофалница 65.3

Регион 3 Битола ООУ „Коле Канински“ 5. Андреј Богдановски 32 Симона Пецаковска Пофалница 65.3

Регион 3 Ресен ООУ „Гоце Делчев“ 5. Јована Поповска 32 Александар Котевски Пофалница 65.3

регион 3 Ресен ООУ „Славејко Арсов“ 5. Ангел Диневски 32 Сузи Симоновска Пофалница 65.3

Регион 4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ 5. Соња Палазова 32 Надица Сарафимоска Пофалница 65.3

Регион 4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Ева Роберта Велјаноска 32 Менче Топалоска Пофалница 65.3

регион 4 Тетово ООУ „Гоце Делчев“ 5. Теодор Трпковски 32 Јелена Ивановска Пофалница 65.3

Регион 4 Тетово ООУ „Истикбал“ 5. Канита Куќи 32 Мирсаде Камбери Пофалница 65.3

Регион 4 Тетово ООУ „Истикбал“ 5. Резеарта Јусуфи 32 Мирсаде Камбери Пофалница 65.3

регион 4 Тетово ООУ „Лирија“ 5. Моника Богдановска 32 Олгица Јованоска Пофалница 65.3

Регион 4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Lijana Azemi 32 Mirgjile Bexheti Пофалница 65.3

регион 5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ 5. Јана Ристовска 32 Диневска Дивна Пофалница 65.3

регион 5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Мина Прушевиќ 32 Жаклина Ристовска и Анета Т.СтојановаПофалница 65.3

регион 5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ 5. Леонид Најдоски 32 Лидија Манаскова Пофалница 65.3

регион 5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ 5. Јана Богојоска 32 Каролина Насковска Пофалница 65.3

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 5. Константин Брајаноски 32 м-р Ирина Шорева Пофалница 65.3

регион 5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ 5. Јелена Ѓорѓевиќ 32 Владимир Таневски Пофалница 65.3

Регион 5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ 5. Софија Димовска 32 Маја Чубриноска Пофалница 65.3

регион 5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ 5. Илина Младеновска 32 Силвана Урџанис Пофалница 65.3

регион 5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ 5. Михаил Јанкулоски 32 Силвана Урџанис Пофалница 65.3

регион 5 Центар ООУ „11 Октомври“ 5. Неда Шулеска 32 Јасмина Дичевиќ Пофалница 65.3

Регион 6 Конче ООУ „Гоце Делчев“ 5. Емилија Николова 32 Љупка Костадинова Пофалница 65.3

регион 6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 5. Борјан Тодоров 32 Невенка Маринковска Пофалница 65.3

Регион 6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ 5. Никола Ѓоргиев 32 Нетка Димоска Пофалница 65.3

Регион 6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ 5. Крсте Милков 32 Милена Шутевска Пофалница 65.3

регион 7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“5. Кристијан Степаноски 32 Милена Крстеска Пофалница 65.3



регион 8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ 5. Елена Тасковска 32 Габриела Китановска ЉутковаПофалница 65.3

Регион 8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. Ваташа5. Цветанка Аџиова 32 Весна Митова Пофалница 65.3

регион 8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ 5. Лазар Грозданов 32 Александар Коцев Пофалница 65.3

регион 8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Невенка Андова 32 Наталија Котевска Пофалница 65.3

регион 8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Павлинка Недева 32 Наталија Котевска Пофалница 65.3

регион 8 Чашка ООУ „Петар Поп Арсов" 5. Давид Јовановски 32 Ленче Јаневска Пофалница 65.3

регион 1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 5. Лука Цонкински 31 Марика Василевска-Чаушка Пофалница 63.3

регион 1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ 5. Драгана Митевска 31 Методи Парцански Пофалница 63.3

регион 1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Ева Соколовска 31 Љупка Ристовски Пофалница 63.3

регион 1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Моника Атанасова 31 Љупка Ристовски Пофалница 63.3

Регион 1 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ 5. Анастасија Вучкова 31 Валентина Станоевска Пофалница 63.3

Регион 2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Аријана Младеновска 31 Христина Николовска Пофалница 63.3

регион 2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ 5. Игнатиј Додевски 31 Моника Дејановска Пофалница 63.3

регион 2 Куманово ООУ „11 Октомври“ 5. Михајло Пешиќ 31 Емилија Калешовска Пофалница 63.3

регион 2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Дора Лазаревска 31 Гордана Јовановска Пофалница 63.3

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Леонтина Петринска 31 Биљана Милошевска Пофалница 63.3

регион 2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ 5. Климентина Тимчевска 31 Елена Ангеловска Пофалница 63.3

регион 2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ 5. Лазар Фуртула 31 Елена Ангеловска Пофалница 63.3

регион 2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ 5. Моника Илиевска 31 Елена Ангеловска Пофалница 63.3

Регион 3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ 5. Валентино Дучевски 31 Марика Кожовска Пофалница 63.3

Регион 3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ 5. Андриј Цветановски 31 Соња Јошеска Пофалница 63.3

Регион 3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Емилија Митревска 31 Никола Најдовски Пофалница 63.3

Регион 3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Христина Пајковска 31 Никола Најдовски Пофалница 63.3

регион 3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ 5. Ана Марија Трпческа 31 Соња Пирганоска Пофалница 63.3

регион 3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ 5. Давор Ангелески 31 Моника Наумоска Пофалница 63.3

регион 3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ 5. Матеј Ристески 31 Моника Наумоска Пофалница 63.3

регион 3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ 5. Мила Вршкоска 31 Моника Наумоска Пофалница 63.3

Регион 4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ 5. Дарио Михајловиќ 31 Надица Сарафимоска Пофалница 63.3

регион 4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ 5. Александра Маринковска 31 Бисера Ѓороска Пофалница 63.3

Регион 5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ 5. Јана Солтировска 31 Софија Спасеска Пофалница 63.3

Регион 5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ 5. Стефан Старковски 31 Софија Спасеска Пофалница 63.3

Регион 5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ 5. Ања Кочоска 31 Маја Чубриноска Пофалница 63.3

Регион 5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ 5. Стефан Трајановски 31 Маја Чубриноска Пофалница 63.3

регион 5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ 5. Стефани Павловска 31 Сашка Тодоровски Пофалница 63.3

регион 5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ 5. Александар Трајковски 31 Сашка Тодоровски Пофалница 63.3

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ 5. Анастасија Стојановска 31 Верче Маневска -Стефанова Пофалница 63.3

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ 5. Коста Костоски 31 Верче Маневска -Стефанова Пофалница 63.3

регион 5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ 5. Лука Депиновски 31  Дивна Карапанчева Пофалница 63.3

регион 5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ 5. Илија Ѓорески 31 Славица Велкова Тимова Пофалница 63.3

регион 5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ 5. Лихнида Грнчиштанова 31 Славица Велкова Тимова Пофалница 63.3

Регион 5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ 5. Тамара Мирческа 31 Славица Велкова Тимова Пофалница 63.3

регион 5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ 5. Миа Спировска 31 Ребека Андреева Пофалница 63.3

регион 5 Центар ООУ „11 Октомври“ 5. Стерија Наумов 31 Јасмина Дичевиќ Пофалница 63.3



Регион 5 Чаир ООУ „Цветан Димов“ 5. Берина Топојани 31 Арун Незири Пофалница 63.3

Регион 6 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Биљана Ќириќ 31 Емилија Минева Пофалница 63.3

Регион 6 Босилово ООУ „Гоце Делчев“ 5. Никола Јанков 31 Павлинка Милчева Пофалница 63.3

регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 5. Славица Прчкарска 31 Ратко Булатовиќ Пофалница 63.3

Регион 6 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Деспина Цветановиќ 31 Тања Ристова Ефремовска Пофалница 63.3

Регион 6 Радовиш ООУ „Коста Рацин“ 5. Мартина Митева 31 Симона Стефанова Пофалница 63.3

Регион 6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ 5. Андреа Ставрова 31 Јасмина Николова Пофалница 63.3

Регион 6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ 5. Виктор Георгиев 31 Нетка Димоска Пофалница 63.3

регион 7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ 5. Анастас Каровски 31 Николина Трпоска Пофалница 63.3

Регион 8 Велес ООУ „Васил Главинов" 5. Ангела Атанасова 31 Елизабета Јордановска Пофалница 63.3

Регион 8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ 5. Теодора Стојаноска 31 Зорица Ризова Пофалница 63.3

регион 8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ 5. Филип Милков 31 Александар Коцев Пофалница 63.3

регион 8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ 5. Илија Николов 31 Розалија Ризова Бирлис Пофалница 63.3

Регион 8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ 5. Боркица Трајковски 31 Марија Бачева Пофалница 63.3

регион 8 Чашка ООУ „Петар Поп Арсов" 5. Бојана Дамјановска 31 Ленче Јаневска Пофалница 63.3

Регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ 5. Јоана Метикош 30.5 Цветанка Илиоска Пофалница 62.2

регион 1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 5. Љубомир Пеовски 30 Александра Пачемска Пофалница 61.2

регион 1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ 5. Никола Наумов 30 Методи Парцански Пофалница 61.2

регион 1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ 5. Љупка Иванова 30 Катерина Нисова Пофалница 61.2

регион 1 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Антонела Илиева 30 Мартина Трајковска Бојков Пофалница 61.2

Регион 1 Кочани ООУ „Никола Карев“ 5. Илија Манев 30 Иванка Манова Пофалница 61.2

Регион 1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ 5. Јован Божинов 30 Снежана Јорданова Пофалница 61.2

регион 1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Филип Тодоровски 30 Љупка Ристовски Пофалница 61.2

Регион 2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Деспина Арсова 30 Христина Николовска Пофалница 61.2

регион 2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ 5. Мери Миленковска 30 Моника Дејановска Пофалница 61.2

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Дамјан Младеновски 30 Даниела Вучковска Пофалница 61.2

регион 2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ 5. Михаил Костадиновски 30 Даниела Вучковска Пофалница 61.2

Регион 2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ 5. Душан Николиќ 30 Емилија Веселиновска Пофалница 61.2

регион 3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ 5. Антониа Крстевска 30 Николина Врџовска Пофалница 61.2

регион 3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ 5. Ива Милевска 30 Николина Врџовска Пофалница 61.2

регион 3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Антонио Бошев 30 Марија Гилевска Пофалница 61.2

регион 3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Марко Димовски 30 Марија Гилевска Пофалница 61.2

Регион 3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Евгенија Најдовска 30 Никола Најдовски Пофалница 61.2

регион 3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ 5. Дејана Кантаровска 30 Марија Зацеска Пофалница 61.2

регион 3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ 5. Фросина Николовска 30 Марија Зацеска Пофалница 61.2

регион 3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ 5. Наталија Тодороска 30 Соња Пирганоска Пофалница 61.2

регион 4 Тетово ООУ „Гоце Делчев“ 5. Матеа Матевска 30 Јелена Ивановска Пофалница 61.2

регион 4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Нермина Аљуши 30 Далибор Стаменковиќ Пофалница 61.2

регион 5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Димитар Крстевски 30 Божидар Мишиќ и Елена ИлиевскаПофалница 61.2

регион 5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ 5. Иво Тасевски 30 Даниела Денковска Пофалница 61.2

Регион 5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ 5. Давид Анѓелески 30 Танка Хаџи-Тоневска Пофалница 61.2

регион 5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ 5. Михаела Трпковска 30 Зорица Бебекоска СпиридоновПофалница 61.2

регион 5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“5. Ана Циглова 30 Горан Тодоровски Пофалница 61.2



Регион 5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Борис Пауновски 30 Маја Деспотоска Саридис Пофалница 61.2

регион 5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ 5. Ена Димитриоска 30 Јасмина Апостолова Пофалница 61.2

Регион 5 Чаир ООУ „Цветан Димов“ 5. Рудина Јонузи 30 Арун Незири Пофалница 61.2

регион 6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ 5. Ана Маркова 30 Ратко Булатовиќ Пофалница 61.2

Регион 6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ 5. Викторија Крстева 30 Благој Коцев Пофалница 61.2

Регион 6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ 5. Ивана Манасиева 30 Јасмина Николова Пофалница 61.2

Регион 6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ 5. Зорица Лазарова Љачева 30 Милена Шутевска Пофалница 61.2

Регион 7 Дебар ООУ „Саид Најдени“ 5. Адриатик Цапа 30 Лулзим Дика Пофалница 61.2

регион 7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“5. Димитар Тасески 30 Славе Ѓинковски Пофалница 61.2

регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 5. Јована Кариманчева 30 Анита Коцевска Пофалница 61.2

Регион 8 Велес ООУ „Васил Главинов" 5. Марија Марковска 30 Катерина Најдов Пофалница 61.2

Регион 8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ 5. Јордан Бошев 30 Зорица Ризова Пофалница 61.2

регион 8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ 5. Давид Јакимовски 30 Александар Коцев Пофалница 61.2

регион 8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Ристе Трајков 30 Марина Донева Пофалница 61.2

регион 6 Василево ООУ „Атанас Нивичански“ 5. Ангела Георгиева 29 I критериум Марика Ристова Учество 59.2

регион 1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ 5. Марко Стојков 29 Методи Парцански Учество 59.2

регион 1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ 5. Марко Игнатов 29 Катерина Нисова Учество 59.2

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 5. Милита Стоименова 29 Билјана Ѓеоргиевска Учество 59.2

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 5. Михаил Димитровски 29 Лила Маркова Учество 59.2

Регион 1 Пехчево ООУ „Ванчо Китанов“ 5. Бранкица Јовевска 29 Валентина Станоевска Учество 59.2

регион 1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Михаил Томев 29 Силва Зафировска Учество 59.2

регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Ива Спасова 29 Анкица Тушева Мастева Учество 59.2

регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Матеа Велкова 29 Анкица Тушева Мастева Учество 59.2

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 5. Ана Милева 29 Емица Витанова Учество 59.2

регион 1 Штип ООУ „Гоце Делчев“ 5. Евгенија Крстовска Илијоска 29 Тања Стоилкова Учество 59.2

Регион 2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Марија Трпковска 29 Христина Николовска Учество 59.2

Регион 2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Сара Алексова 29 Христина Николовска Учество 59.2

регион 2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Ксенија Стојанова 29 Биљана Милошевска Учество 59.2

Регион 3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ 5. Анѓела Михајлова 29 Симона Белокозовска Учество 59.2

Регион 3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ 5. Тамара Василевска 29 Симона Белокозовска Учество 59.2

Регион 3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ 5. Александра Здравковска 29 Соња Јошеска Учество 59.2

регион 3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Стефан Ристески 29 Билјана Блажевска Учество 59.2

регион 3 Кривогаштани ООУ „Јонче Смугрески“ 5. Христијан Вељаноски 29 Милош Миличевиќ Учество 59.2

Регион 3 Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ 5. Бојана Коруноска 29 Ленче Сркески Учество 59.2

Регион 4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ 5. Божица Петреска 29 Надица Сарафимоска Учество 59.2

Регион 4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ 5. Ели Ѓурѓиноска 29 Надица Сарафимоска Учество 59.2

регион 5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ 5. Миа Алексова 29 Божидар Мишиќ и Елена ИлиевскаУчество 59.2

регион 5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ 5. Петар Трпковски 29 Лидија Манаскова Учество 59.2

регион 5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ 5. Јована Димовска 29 м-р Ирина Шорева Учество 59.2

Регион 5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ 5. Матеа Нелковска 29 Маја Чубриноска Учество 59.2

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Стефан Арсовски 29 Валентина Ѓорѓиоска Учество 59.2

регион 5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ 5. Сара Давидовска 29 Елена Стојановска Учество 59.2

Регион 5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Теодор Веселинов 29 Маја Деспотоска Саридис Учество 59.2



Регион 5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ 5. Симона Алексовска 29 Марија Насковска Учество 59.2

регион 5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ 5. МАКАРИЈ СИЛЈАНОВСКИ 29 Јасмина Апостолова Учество 59.2

Регион 5 Чаир ООУ „Цветан Димов“ 5. Амина Муратова 29 Арун Незири Учество 59.2

регион 6 Богданци ООУ „Петар Мусев“ 5. Ангела Стојкова 29 Љупчо Стојков Учество 59.2

регион 6 Босилово ООУ „Гоце Делчев“ 5. Радмила Иванова 29 Павлинка Милчева Учество 59.2

регион 6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ 5. Босилка Стојанова 29 Николинка Ѓоргиева Учество 59.2

регион 6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ 5. Дејана Кирова 29 Николинка Ѓоргиева Учество 59.2

Регион 6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ 5. Анелија Трајанова 29 Јасмина Николова Учество 59.2

Регион 6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ 5. Ивона Иванова 29 Нетка Димоска Учество 59.2

Регион 7 Дебар ООУ „Саид Најдени“ 5. Арлинд Машкуљи 29 Лулзим Дика Учество 59.2

Регион 7 Дебар ООУ „Саид Најдени“ 5. Бетим Даци 29 Лулзим Дика Учество 59.2

регион 7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“5. Ангела Максимоска 29 Славе Ѓинковски Учество 59.2

регион 7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“5. Андреј Ѓорѓијески 29 Милена Крстеска Учество 59.2

регион 7 Охрид ООУ „Братство Единство“ 5. Џејда Чутра 29 Лулзиме Азизоска Учество 59.2

регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 5. Лана Басаров 29 Ристо Трајковски Учество 59.2

регион 8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ 5. Трајче Честојанов 29 Александар Коцев Учество 59.2

регион 7 Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 5. Алберт Таировски 28 I критериум зариф скендеровски Учество 57.1

регион 1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 5. Тамара Радинска 28 Александра Пачемска Учество 57.1

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 5. Бисера Дончевска 28 Билјана Ѓеоргиевска Учество 57.1

регион 1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Лука Ивановски 28 Накова Виолета Учество 57.1

регион 1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ 5. Антонија Стојанова 28 Радмила Кашикова Филипова Учество 57.1

Регион 2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ 5. Ирис Игнатова 28 Христина Николовска Учество 57.1

регион 2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ 5. Теодор Давитковски 28 Моника Дејановска Учество 57.1

регион 2 Куманово ООУ „Кирил и Методиј“ 5. Erda Mirtezani 28 Џемиле Саити Учество 57.1

регион 2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ 5. Никола Стојановиќ 28 Елена Ангеловска Учество 57.1

Регион 4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ 5. Ања Андрееска 28 Менче Топалоска Учество 57.1

Регион 4 Тетово ООУ „Истикбал“ 5. Medine Idrizi 28 фетије ибраими Учество 57.1

регион 4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Лука Закоски 28 Далибор Стаменковиќ Учество 57.1

регион 5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ 5. Марија Џарева 28 Диневска Дивна Учество 57.1

регион 5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ 5. Матеја Атанасоска 28 Лидија Манаскова Учество 57.1

Регион 5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ 5. Кирил Павлов 28 Маја Чубриноска Учество 57.1

Регион 5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ 5. Михаил Младеновски 28 Маја Чубриноска Учество 57.1

Регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ 5. Теона Трајковска 28 Снежана Михајловска Учество 57.1

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Јована Столевска 28 Валентина Ѓорѓиоска Учество 57.1

Регион 5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ 5. Џана Дрпљанин 28 Благица Михајлова Учество 57.1

Регион 6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Оливер Крстев 28 Деан Тушевски Учество 57.1

Регион 6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ 5. Симе Донев 28 Нетка Димоска Учество 57.1

Регион 7 Дебар ООУ „Саид Најдени“ 5. Едуарт Беќири 28 Лулзим Дика Учество 57.1

регион 7 Охрид ООУ „Братство Единство“ 5. Еџрин Калем 28 Лулзиме Азизоска Учество 57.1

регион 7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ 5. Уранија Стојаноска 28 Илинка Лекоска Учество 57.1

Регион 1 Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ 5. Михаела Ристова 27 Венера Стојчева Учество 55.1

Регион 1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ 5. Вероника Грозданова 27 Снежана Јорданова Учество 55.1

регион 1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Јана Димитровска 27 Љупка Ристовски Учество 55.1



регион 1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ 5. Тодора Пантазиева 27 Елеонора Арсевска Учество 55.1

регион 1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Јована Давиткова 27 Анкица Тушева МАстева Учество 55.1

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 5. Мите Ефтимов 27 Емица Витанова Учество 55.1

Регион 1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ 5. Зорана Митева 27 Наташа Ефтимова Учество 55.1

Регион 2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ 5. Мила Накевска 27 Емилија Веселиновска Учество 55.1

Регион 3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ 5. Никола Стојковски 27 Соња Јошеска Учество 55.1

регион 3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ 5. Катерина Јорданоски 27 Весна Деспотоска Цакоска Учество 55.1

регион 3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ 5. Дино Трајкоски 27 Моника Наумоска Учество 55.1

регион 3 Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Леонид Кукуноски 27 Маја Николоска Учество 55.1

регион 3 Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Теона Спасеска 27 Маја Николоска Учество 55.1

регион 4 Маврово и РостушаООУ „Јосип Броз Тито“ 5. Илхам Ваити 27 Емир Емрулаи Учество 55.1

регион 5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ 5. Максим Зајков 27 Диневска Дивна Учество 55.1

регион 5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ 5. Иван Пауновски 27 Игор Велков Учество 55.1

Регион 5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ 5. Елена Псалтиров 27 Танка Хаџи-Тоневска Учество 55.1

Регион 5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 5. Теодор Величковски 27 Магдалена Влаисављевиќ Учество 55.1

регион 5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ 5. Магдалена Димитријевиќ 27 Билјана Милутиноска Учество 55.1

регион 5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ 5. Марија Тренеска 27 Билјана Милутиноска Учество 55.1

Регион 5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ 5. Данило Дамјановиќ 27 Марија Насковска Учество 55.1

Регион 5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ 5. Анастасија Митревска 27 Цветанка Илиоска Учество 55.1

Регион 5 Чаир ООУ „Цветан Димов“ 5. Елдор Камбери 27 Арун Незири Учество 55.1

Регион 5 Чаир ООУ „Цветан Димов“ 5. Леа Идризи 27 Арун Незири Учество 55.1

Регион 5 Чаир ООУ „Цветан Димов“ 5. Нурије Каиловска 27 Арун Незири Учество 55.1

регион 7 Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 5. Мерван Фето 27 Рамазан Асан Учество 55.1

регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 5. Ангела Камчева 27 Весна Мешкова Учество 55.1

Регион 8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ 5. Спасенија Димова 27 Јана Шепендиева Учество 55.1

Регион 1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ 5. Дамјан Радевски 26 Ана Попова Учество 53.1

Регион 1 Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ 5. Иван Велков 26 Венера Стојчева Учество 53.1

регион 1 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Матеј Николов 26 Мартина Трајковска Бојков Учество 53.1

Регион 1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Ива Ангелова 26 Мима Божиновска Учество 53.1

регион 2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ 5. Јован Станковски 26 Маја Златковска Учество 53.1

регион 2 Куманово ООУ „Вера Которка“ 5. Павел Маринчевски 26 Маре Пауновска Учество 53.1

регион 2 Куманово ООУ „Кирил и Методиј“ 5. Ерина Емини 26 Џемиле Саити Учество 53.1

регион 3 Битола ООУ „Даме Груев“ 5. Антонија Ивановска 26 Јулијана Трајковска Учество 53.1

Регион 3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ 5. Фросина Галевска 26 Соња Јошеска Учество 53.1

регион 4 Маврово и РостушаООУ „Јосип Броз Тито“ 5. Суела Таири 26 Емир Емрулаи Учество 53.1

Регион 4 Тетово ООУ „Истикбал“ 5. Irem Ilyazi 26 фетије ибраими Учество 53.1

Регион 4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Gent Jahja 26 Mirgjile Bexheti Учество 53.1

регион 5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ 5. Андреј Калкус 26 Диневска Дивна Учество 53.1

регион 5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ 5. Јована Аврамска 26 Каролина Насковска Учество 53.1

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ 5. Адријана Соколовска 26 Верче Маневска -Стефанова Учество 53.1

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ 5. Марко Момировски 26 Верче Маневска -Стефанова Учество 53.1

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ 5. Огнен Сибиноски 26 Верче Маневска -Стефанова Учество 53.1

Регион 5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ 5. Бајрамша Елмазова 26 Марија Насковска Учество 53.1



Регион 5 Чаир ООУ „Цветан Димов“ 5. Емира Амзиу 26 Арун Незири Учество 53.1

регион 6 Босилово ООУ „Гоце Делчев“ 5. Мартина Терзиева 26 Катерина Зрнцева Учество 53.1

Регион 6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ 5. Страхил Јосифов 26 Благој Коцев Учество 53.1

Регион 6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ 5. Александар Јанков 26 Милена Шутевска Учество 53.1

Регион 7 Дебар ООУ „Саид Најдени“ 5. Енѓел Спаиу 26 Лулзим Дика Учество 53.1

Регион 7 Дебар ООУ „Саид Најдени“ 5. Иса Бајрами 26 Лулзим Дика Учество 53.1

Регион 7 Кичево ООУ „Христо Узунов“ 5. Ана Симјаноска 26 Дејан Стојкоски Учество 53.1

Регион 7 Кичево ООУ „Христо Узунов“ 5. Анастасија Стефаноска 26 Дејан Стојкоски Учество 53.1

регион 8 Градско ООУ „Даме Груев“ 5. Јован Јованов 26 Невенка Николовска Учество 53.1

Регион 8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, с. Ваташа5. Игор Камчев 26 Весна Митова Учество 53.1

регион 8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“ 5. Илија Велјанов 26 Александар Коцев Учество 53.1

Регион 8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Матеа Петрова 26 Весна Митова Учество 53.1

регион 1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ 5. Теодор Благоев 25 Катерина Нисова Учество 51.0

Регион 1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ 5. Јована Новакова 25 Емица Трајанова Учество 51.0

регион 1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ 5. Дамјан Гоцевски 25 Елеонора Арсевска Учество 51.0

регион 1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ 5. Мила Лазаревска 25 Елеонора Арсевска Учество 51.0

регион 1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ 5. Тамара Јовчевска 25 Ели Трајчева Учество 51.0

регион 3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ 5. Сара Даралиовска 25 Марија Зацеска Учество 51.0

Регион 4 Тетово ООУ „Истикбал“ 5. Meryem Caferi 25 фетије ибраими Учество 51.0

регион 4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Лука Волчески 25 Далибор Стаменковиќ Учество 51.0

Регион 5 Чаир ООУ „Цветан Димов“ 5. Омар Бихорац 25 Арун Незири Учество 51.0

Регион 6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ 5. Елена Георгиева 25 Нетка Димоска Учество 51.0

Регион 6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ 5. Спасе Ицев 25 Милена Шутевска Учество 51.0

регион 8 Велес ООУ „Блаже Конески" 5. Ива Илиева 25 Весна Мешкова Учество 51.0

регион 8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" 5. Анабела Смилева 25 Емилија Темелковска Учество 51.0

Регион 1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ 5. Јашар Муаремов 24 Снежана Јорданова Учество 49.0

Регион 5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ 5. Драгана Тодоровска 24 Лидија Манаскова Учество 49.0

регион 5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ 5. Ирина Спировска 24 Владимир Таневски Учество 49.0

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Марко Илиевски 24 Валентина Ѓорѓиоска Учество 49.0

регион 5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ 5. Елена Тасевска 24 Зорица Бебекоска СпиридоновУчество 49.0

регион 5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ 5. Никола Трајков 24 Славица Велкова Тимова Учество 49.0

Регион 5 Чаир ООУ „Цветан Димов“ 5. Бертан Алиу 24 Арун Незири Учество 49.0

регион 6 Босилово ООУ „Борис Трајковски“ 5. Марија Донева 24 Љубинка Арапова Учество 49.0

Регион 6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ 5. Јелена Кнежевиќ 24 Деан Тушевски Учество 49.0

регион 4 Брвеница ООУ „7 Март“ 5. Пантелемон Јовановски 23 I критериум Зорица Јанеска Учество 46.9

Регион 1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 5. Луиза Димитровска 23 Билјана Ѓеоргиевска Учество 46.9

Регион 1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ 5. Кристијан Постолов 23 Снежана Јорданова Учество 46.9

Регион 1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ 5. Стојан Велков 23 Снежана Јорданова Учество 46.9

регион 1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Јовица Манасиевски 23 Љупка Ристовски Учество 46.9

регион 1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ 5. Бојан Манев 23 Маја Давкова Учество 46.9

Регион 4 Тетово ООУ „Истикбал“ 5. Hana Dauti 23 фетије ибраими Учество 46.9

регион 4 Тетово ООУ „Лирија“ 5. Ели Груневска 23 Олгица Јованоска Учество 46.9

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ 5. Александра Митковска 23 Верче Маневска -Стефанова Учество 46.9



регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ 5. Николина Спасиќ 23 Верче Маневска -Стефанова Учество 46.9

Регион 5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ 5. Теодора Пешевска 23 Танка Хаџи-Тоневска Учество 46.9

регион 5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 5. Николина Ангелковиќ 23 Павлика Цонева Учество 46.9

регион 6 Босилово ООУ „Борис Трајковски“ 5. Анастасија Митева 23 Љубинка Арапова Учество 46.9

регион 6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ 5. Глорија Ѓошевиќ 23 Николинка Ѓоргиева Учество 46.9

регион 7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ 5. Гоце Трајчески 23 Даниела Стојаноска Учество 46.9

Регион 1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ 5. Марко Митев 22 Снежана Јорданова Учество 44.9

Регион 1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ 5. Марија Харизанова 22 Наташа Ефтимова Учество 44.9

регион 5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ 5. Моника Пирковска 22 Верче Маневска -Стефанова Учество 44.9

Регион 6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ 5. Анастасија Крстева 22 Благој Коцев Учество 44.9

Регион 8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ 5. Рахилка Николова 22 Зорица Ризова Учество 44.9

Регион 1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ 5. Стефан Митков 21 Снежана Јорданова Учество 42.9

Регион 6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ 5. Вероника Иљачева 21 Нетка Димоска Учество 42.9

регион 7 Центар Жупа ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ 5. Фатмира Јашаровска 17 Рамазан Асан Учество 34.7


